
Zarządzenie Nr 562/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 8 kwietnia 2013 r.

Zarządzenie Nr 562/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 8 kwietnia 2013 r.

w sprawie: powołania Komisj i  do przeprowadzenia konkursu na kandydata na

stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 3 im. Mikołaja Kopernika

w Obornikach.

Na podstawie art. 36a ust. 6, w nawiązaniu do art. 50 punkt 2 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września

1991 r. (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Gimnazjum Nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Obornikach w następującym składzie:

1. Przedstawiciele  Gminy Oborniki – jako organu prowadzącego:

1) Edward Mączyński – Przewodniczący Komisj i ,

2) Ryszard Ciszak – Członek Komisj i ,

3) Jarosław Paulus – Członek Komisj i ,

2. Przedstawiciele  Wielkopolskiego Kuratora Oświaty – jako organu nadzoru

pedagogicznego:

1) Mirosława Abreau-Diaz – Członek Komisj i ,

2) Alicja  Rajewicz – Członek Komisj i ,

3. Przedstawiciel  Rady Pedagogicznej Gimnazjum Nr 3 im. Mikołaja Kopernika

w Obornikach:

1) Małgorzata Dębicka – Członek Komisj i ,

4. Przedstawiciel Rady Rodziców uczniów Gimnazjum Nr 3 im. Mikołaja

Kopernika w Obornikach:

1) Marlena Dominik – Członek Komisj i ,

5. Przedstawiciele  związków zawodowych działających w placówkach oświaty

prowadzonych przez Gminę Oborniki :

1) Maria L isek, Związek Nauczycielstwa Polskiego – Członek Komisj i ,

2) Paweł  Bździak ,  „Solidarność” – Członek Komisj i .



Zarządzenie Nr 562/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 8 kwietnia 2013 r.
.

2/2

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Specjaliście ds. Oświaty Urzędu Miejskiego

w Obornikach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


